ДУМА                                                                                                                                        ШАРАШЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2019 г.                                                          № 1/2
О Регламенте Думы Шарашенского сельского поселения .
В целях организации деятельности Думы Шарашенского сельского поселения, руководствуясь статьей 23 Устава Шарашенского сельского поселения, Дума Шарашенского сельского поселения  р е ш и л а:

1. Принять Регламент Думы Шарашенского сельского поселения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня, его принятия и подлежит официальному  обнародованию в соответствии с порядком обнародования нормативно правовых актов  органов местного самоуправления Шарашенского сельского поселения.

 Глава Шарашенского
 сельского поселения                                                                    Курин А.В.